令和 2 年 8 月 25 日

 市では，爆破等の予告日である本日 8 月 25 日において，柏警察署，柏市消防局と協力し

て，庁舎内や敷地内の点検・警備強化を行いましたが，予告された時間を経過しても犯行

等の異状は発生せず，不審物等も一切発見されませんでしたので，お知らせいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市総務部防災安全課 防犯担当  定田，土屋

電話 04-7167-1115 ／ FAX 04-7163-2188

犯行予告メールへの柏市役所の対応について（お知らせ）

報道資料